狮教民〔2021〕7号

石狮市教育局关于同意
石狮市仁宥幼儿园有限公司变更举办者的批复

石狮市仁宥幼儿园有限公司：
你园关于变更举办者的申办材料已收悉。根据《中华人民共和国民办教育促进法》及其实施条例的有关规定，经研究，同意你园依照《章程》的规定及董(理)事会决议将原举办者段丽变更为福建一岚投资有限公司，请按相关规定向有关部门办理变更手续。
                          石狮市教育局

                         2021年4月23日
	抄送：泉州市教育局，石狮市政府办、公安局、市场监督管理局、卫生健康局、税务局、住房和城乡建设局、消防救援大队、人民银行石狮市支行、灵秀镇政府。

	石狮市教育局                             2021年4月23日印发